
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木 １５：１０ ③

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 １５：１０ ③

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

③　１６：２４発　（１６：３２着）

一
月

　９（火）始業式　１１：３０下校 ２６（金）Ｒ６新入生保護者説明会

　１２（金）委員会活動 ②　１４：５１発　（１４：５８着）

年末年始の休日

年末年始の休日

年末年始の休日

※上の①②③は下記「豆津行きバスの発車時刻」を意味します。

　１０（水）給食開始 ①　１３：０６発　（１３：１３着）

冬季休業

冬季休業

冬季休業

冬季休業

全校５時間　給食終了
１５：１０ ③

特別校時　終業式　全校１１：３０下校
１１：３０（豆津バス１１：３６）

１４：４０　②

SC来校日（午前）　　たてわり大掃除
１５：１０ ③ １６：００　③

特別校時　地区児童会　　全校5時間　　一斉下校
１４：４０　②

特別校時　全校５時間

SAGA２０２４スポーツ体験（２・３・４時間目）３・５年生
１４：５０　② １５：４０　③

クラブ活動
１５：００ ③ １６：００　③

特別校時　　全校５時間
ふれあいコンサート（２・３時間目） １４：４０　②

地震・火災避難訓練（４時間目）
１６：００　③

SC来校日（午後）
１５：１０ ③ １６：００　③

特別校時
１４：４０　②

１６：００　③

授業参観（２・３時間目）　がん教育講演会（４時間目）
１４：５０　② １５：４０　③

SC来校日（午前）
１５：１０ ③ １６：００　③

全校朝会　児童集会（人権集会：放送）   委員会活動
１５：００ ③ １６：００　③

１４：５０　② １５：４０　③

  行事・下校時刻予定について以下のとおりお知らせします。どうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　みやき町立北茂安小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　長野篤志

令和５年度　1２月　行事・下校時刻予定表
１１月１６日現在

日 曜 学　　校　　行　　事
下　　　校　　　時　　　刻


